

Protokoll

Møte: Ungdomsråd OUS

Til: Representanter i Ungdomsrådet

Kopi: Kristijane Cook Hvaal, Anne Margrethe Svanes

Dato: 19.juni 2024

Referent: Trude Aamotsmo

Tilstede: Hedda Marie Hoff (leder), Eline Ellingsgard, Mohammed Shakoor, Saline Kjellman Knip, Trude Aamotsmo.

Frafall: Mathilde Stokvold Lønseth, Kristine Skrabberud Risdal, Sofie Øyen Jacobsen, Sofie Nygaard Brinch (nestleder), Sandra Scott Nicolaysen, Nora Eknes, Sara Abbas, Maria Finnes

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

16/24	Godkjenning av referat 8. mai 2024. Godkjent uten endring. Hedda informerer om at kommentarer/korrigeringer til referat kan sendes inn til henne og koordinator når referat fra møtene sendes ut.
17/24	Workshop – Internettsider om Ungdomshelse <i>v/ kommunikasjonsrådgiver Eirik Nymark Sti</i> Ungdomsrådet deltar i oppdateringen av OUS sine internettsider for Ungdomshelse. Gode diskusjoner og innspill fra UR etter oppgaver fra Eirik. Eirik tar med innspill, setter opp forslag til nytt design og innholds «bokser» på nettsiden for ungdomspasienter. Mye av tekstene er bra, men vil oppdateres og revideres av Råd for ungdomshelse i samarbeid med Ungdomsrådet. Erik, evt. hun som tar over oppgaven etter han, inviteres til møtet i Råd for Ungdomshelse i september.
18/24	Fotografering av Ungdomsrådet Ettersom det bare er fire ungdomsrepresentanter tilstede på dagens møte, flyttes fotograferingen til møtet etter sommeren.
19/24	Orienteringssaker: <ul style="list-style-type: none">- Brukerundersøkelse for barn og unge v/ leder Hedda M. Hoff Hedda deltok på oppstartmøte i uke 25. Prosjektet ledes av fag og forskningssykepleier Anja Hetland Smeland, Kirurgisk avdeling for Barn (KAB). Forskningsgruppen heter InteRSurg- BUPA-prosjektet v/ leder Hedda M. Hoff Ny samhandlingsmodell for barn/ungdom tilhørende BUPA, skal implementeres. Hedda og Sofie har hatt møte med prosjektleder Kjersti Sirevåg.- Forprosjektet spiseforstyrrelser v/ ungd.rep Sara Abbas

Må tas neste gang ettersom Sara ikke er tilstede.

- **Råd for barn som pårørende** v/ungd.rep Eline Ellingsgard
Eline i Råd for barn som pårørende fra nå. Eline skal dele fra sine erfaringer på fagdagen 19. september.
- **Heddass orientering om status innfor høsten**
 - Maria skal ut i et års studiepermisjon og det kommer vikar for henne i slutten av juli/august.
 - Nora har meldt inn at hun ikke har kapasitet til å delta i UR da hun flytter lenger fra Oslo. Hun takker for seg og ber Hedda hilse så mye til alle.